
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

N° 
67 

107 
66 

127 
132 

8 
133 

71 
10 

144 
14 

105 
188 

23 
88 

122 
77 
80 
15 
22 

123 
65 

Nombre 
BIAGI SANTIAGO 
SGANGA ANTONINO 
ARAMBURU GONZALO 
CORDONE NAHUEL 
PELLANDINO TOMAS 
SANDIN JUAN ANTONIO 
ALBERTI JUAN PABLO 
GUIFFREY JUAN PABLO 
CATELLI LUIS 
CIFRE FAUSTINO 
GOYA NESTOR OMAR 
BORGERT MANUEL 
DI SALVIA TOMAS 
SALA HERNAN 
OROZA ALVARO 
VERGAGNI MARCELO 
BALDO MARIO 
INELLA ALEJANDRO 
GOYA JOSE ALBERTO 
MONTANARI JOSE CARLOS 
SANTILLI PAZOS NICANOR 
SIMONETTI EMILIANO 

Vtas 
5 
4 
4 
7 
5 
7 
6 
5 
6 
7 
6 
7 
7 
6 
6 
2 
8 
5 
3 
7 
3 
2 

Mejor Tm 
1:30.724 
1:31.243 
1:31.273 
1:31.284 
1:31.376 
1:31.423 
1:31.577 
1:32.247 
1:32.321 
1:32.338 
1:32.347 
1:32.389 
1:33.096 
1:34.558 
1:34.777 
1:34.847 
1:35.767 
1:36.368 
1:36.436 
1:36.613 
1:45.511 
2:12.980 

Dif. al 1° 

0.519 
0.549 
0.560 
0.652 
0.699 
0.853 
1.523 
1.597 
1.614 
1.623 
1.665 
2.372 
3.834 
4.053 
4.123 
5.043 
5.644 
5.712 
5.889 

14.787 
42.256 

Dif. ant 

0.519 
0.030 
0.011 
0.092 
0.047 
0.154 
0.670 
0.074 
0.017 
0.009 
0.042 
0.707 
1.462 
0.219 
0.070 
0.920 
0.601 
0.068 
0.177 
8.898 

27.469 

En Vta 
2 
3 
3 
4 
3 
3 
3 
4 
3 
4 
3 
7 
1 
3 
2 
1 
2 
1 
1 
5 
2 
1 

Prom Vel. 
169,239 
168,276 
168,221 
168,200 
168,031 
167,945 
167,662 
166,444 
166,311 
166,280 
166,264 
166,189 
164,927 
162,377 
162,001 
161,882 
160,327 
159,327 
159,214 
158,923 
145,520 
115,461 

Marca 
TOYOTA 

FORD 
TOYOTA 

FORD 
FORD 
FORD 

CHEVROLET 

FORD 

TOYOTA 
FORD 
FORD 
FORD 

TOYOTA 
RAM 

FORD 
FORD 
FORD 

VW 
FORD 
FORD 

FOTON 
FORD 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Printed: 21/2/2026 09:06:48 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

TC PISTA PICK UP 

1er. Entrenamiento  

Practice (15:00 Time) started at 8:30:01 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

21/2/2026 08:30 


