



AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

TC PISTA PICK UP

La Plata Roberto Mouras 4,265 km

1er. Entrenamiento

21/2/2026 08:30

Practice (15:00 Time) started at 8:30:01

Pos.	N°	Nombre	Vtas	Mejor Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	En Vta	Prom Vel.	Marca
1	67	BIAGI SANTIAGO	5	1:30.724			2	169,239	TOYOTA
2	107	SGANGA ANTONINO	4	1:31.243	0.519	0.519	3	168,276	FORD
3	66	ARAMBURU GONZALO	4	1:31.273	0.549	0.030	3	168,221	TOYOTA
4	127	CORDONE NAHUEL	7	1:31.284	0.560	0.011	4	168,200	FORD
5	132	PELLANDINO TOMAS	5	1:31.376	0.652	0.092	3	168,031	FORD
6	8	SANDIN JUAN ANTONIO	7	1:31.423	0.699	0.047	3	167,945	FORD
7	133	ALBERTI JUAN PABLO	6	1:31.577	0.853	0.154	3	167,662	
8	71	GUIFFREY JUAN PABLO	5	1:32.247	1.523	0.670	4	166,444	
9	10	CATELLI LUIS	6	1:32.321	1.597	0.074	3	166,311	TOYOTA
10	144	CIFRE FAUSTINO	7	1:32.338	1.614	0.017	4	166,280	FORD
11	14	GOYA NESTOR OMAR	6	1:32.347	1.623	0.009	3	166,264	FORD
12	105	BORGERT MANUEL	7	1:32.389	1.665	0.042	7	166,189	FORD
13	188	DI SALVIA TOMAS	7	1:33.096	2.372	0.707	1	164,927	TOYOTA
14	23	SALA HERNAN	6	1:34.558	3.834	1.462	3	162,377	RAM
15	88	OROZA ALVARO	6	1:34.777	4.053	0.219	2	162,001	FORD
16	122	VERGAGNI MARCELO	2	1:34.847	4.123	0.070	1	161,882	FORD
17	77	BALDO MARIO	8	1:35.767	5.043	0.920	2	160,327	FORD
18	80	INELLA ALEJANDRO	5	1:36.368	5.644	0.601	1	159,327	VW
19	15	GOYA JOSE ALBERTO	3	1:36.436	5.712	0.068	1	159,214	FORD
20	22	MONTANARI JOSE CARLOS	7	1:36.613	5.889	0.177	5	158,923	FORD
21	123	SANTILLI PAZOS NICANOR	3	1:45.511	14.787	8.898	2	145,520	FOTON
22	65	SIMONETTI EMILIANO	2	2:12.980	42.256	27.469	1	115,461	FORD

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 21/2/2026 09:06:48